 12
结果寄存器（只读，允许 0x03 功能码访问）
 0100H 当前设定值  读取当前设定值 SV，-1999~9999 线性单位或-19999~32767 单位 0.1 度
 0101H 当前控制输
出
 读取当前控制输出值 MV，0~25600 对应 0~100%
 0102H 第一路测量
值

 2
三 型号定义说明
四  外形及安装尺寸
Y：外型尺寸：113.5×100.0×22.5(mm)
五  接线说明
                接线图                                       线性输入跳帽示意图
注：OUT 位置为正转输出，AUX1 位置为反转输出
LU-927M□□□□□□ -24V
外形尺寸代号（宽×高×深）
Y：22.5×100×113.5
主控制输出（正反继电器输出）
J70：双继电器（250VAC/0.8A 常开）
J6J6：继电器+继电器输出
辅助输出 2
S4：RS485 通讯
阀位反馈方式
0：虚拟阀位
输入
0：热电偶、热电阻、0-5V、1-5V
1：热电偶、热电阻、0-10mA、4-20mA
2：指定输入
 11
Him 0035H 历史数据模
式
1 0：PV
1：PV+MV
Addr 0036H 本机地址 1 0 为广播地址。接收不返回数据
1~200 为机器地址
200 以上保留不用，不可设
bps 0037H 通讯波特率 9.6 显示符 代码 备注
1.2 0 波特率 1200
2.4 1 波特率 2400
4.8 2 波特率 4800
9.6 3 波特率 9600
19.2 4 波特率 19200
crL 0038H 控制方式 Pid 显示符 代码 备注
onF 1 位式控制
Aut 2 Pid 自整定
MAn 3 手动控制(直接设置输出百分比)
Pid 4 智能调节
Pad 5 与 Pid 智能调节控制一致，只是控制参数 P
被除 100 处理，当 crL 为 5 时，P=500，与
crL 为 4 时，P=5 控制效果完全相同
oPi 6 与 Pid 智能调节控制一致，只是在主界面中
不能与 MAn 手动模式切换
HMAn 7 硬手操控制，执行器动作直接由按键控制，
与测量值及阀位反馈值无关
SSv 0039H 控制给定值
方式
0 0：给定值为 SV1
其它选项本型号不涉及
PHy 003AH 外给定值修
正
0 本型号不涉及
Act 003BH 正反作用 nEg 显示符 代码 备注
PoS 0 正作用，制冷
nEg 1 反作用，加热
cHy 003CH 控制死区 0.5 测量值与设定值偏差小于 cHy 时，控制输出不变。避免输入信号波动
或临界值导致频繁动作。
数据范围为 0~9999 线性单位或 0.1 度
P1 003DH 控制参数 P1 116 作用类似于 PID 控制中的比例参数，反应了系统输出 100%时温度变化
速率，速率越快，P1 越小，比例、微分作用需减弱。速率越慢，P1
越大，比列、微分作用需增强。数据范围为 1~9999。
P2 003EH 控制参数 P2 71 滞后时间，越大响应越慢，越小影响越快。数据范围为 0~9999。
rt 003FH 控制参数 rt 353 影响积分作用，越小积分作用越明显 。数据范围为 0~9999。
ctL 0040H 控制周期 4 反映仪表控制调节的快慢。设置值 0~255 对应 0.5~255 秒。
采用 SSr 固态继电器或可控硅过零触发输出时，控制周期可取短一些
（一般 0.5~2 秒），可提高控制精度。采用继电器开关输出时，短的控
制周期会相应缩短机械开关寿命，同时机械响应不准确，此时一般设
置要大于或等于 4 秒。
EMV 0042H 采样故障控
制输出值